

<b>SPE.GA.M. s.r.l.</b>	<b>SCHEMA TECNICA PRODOTTO</b>			
	Codice: STP_11300			
Data Emissione: 07/06/04	Edizione: 1	Ind. Rev.: 4	Data Revisione: 24.10.12	Pag.: 1 di 1

**STP\_11300**

**PRODOTTO: INSALATA DI RISO**

CARATTERISTICHE TECNICHE	DESCRIZIONE
<b>DENOMINAZIONE PRODOTTO</b>	Piatto pronto a base di riso con verdure miste, tonno, formaggio e wurstel
<b>INGREDIENTI</b>	Riso carnaroli 44%, ortaggi misti in proporzione variabile 17% [peperoni, cetrioli, carote, cipolline, funghi Champignon (Agaricus Bisporus), piselli, mais, olive verdi, olive nere, capperi), acqua, sale, regolatore dell'acidità: E330, antiossidante: E300, ANIDRIDE SOLFOROSA], TONNO 8%, olio vegetale, carciofi 3%, wurstel 3% (carne di suino 76%, acqua, sale, amido di patata, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, stabilizzanti: difosfati, polifosfati, conservante: nitrito di sodio, LATTOSIO, aromatizzante di affumicatura), olio extravergine d'oliva, formaggio edamer 2% (LATTE, fermenti, sale, caglio, conservante: E251), mais olive verdi e nere, sale.
<b>PESO</b>	Gr. 300 circa
<b>MODALITA' D'USO/INFORMAZIONI AL CONSUMATORE</b>	Da consumarsi a temperatura ambiente
<b>TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE</b>	Confezione chiusa 14gg;
<b>CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE</b>	Il prodotto deve essere conservato da 0°C a +4°C
<b>CONDIZIONI DI TRASPORTO</b>	Il prodotto deve essere conservato da 0°C a +4°C
<b>TIPO CONFEZIONE</b>	Vaschetta PET per alimenti confezionata in Atmosfera Protettiva
<b>CODICE RINTRACCIABILITA' INTERNA</b>	11300
<b>CODICE PRODOTTO</b>	11300

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Parametro	Unità misura	Specifiche		Rif. Legislativo
		Valore	Toller.	
Carica microbica aerobica tot 30°C	ufc/g	< 100.000	-	Standard aziendali
Escherichia coli	ufc/g	≤ 10	-	Standard aziendali
Staphylococcus aureus	ufc/g	≤ 100	-	Standard aziendali
Salmonella	ufc/25g	Assenza	-	Standard aziendali
Muffe	ufc/g	≤ 100	-	Standard aziendali

ALLERGENI	Presenza SI/NO	Ingrediente	Contaminazione	Contaminazione dichiarata in etichetta
Cereali contenenti glutine o prodotti derivati	NO		NO	
Crostacei o prodotti a base di crostacei	NO		NO	
Uova o prodotti a base di uova	NO		NO	
Pesce e prodotti a base di pesce	SI	Tonno		
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO		NO	
Soia e prodotti a base di soia	NO		NO	
Latte e prodotti a base di latte	SI	Formaggio edamer		
Frutta a guscio o prodotti derivati	NO		NO	
Sedano e prodotti a base di sedano	NO		NO	
Senape e prodotti a base di senape	NO		SI	Senape
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	NO		NO	

**SPE.GA.M. s.r.l.**

**SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

Codice: STP\_11300

Data Emissione: 07/06/04

Edizione: 1

Ind. Rev.: 4

Data Revisione: 24.10.12

Pag.: 2 di 1

Anidride solforosa e solfiti in conc. Sup. 10 mg/Kg	SI	Anidride solforosa		
Lupino e prodotti a base di lupino	NO		NO	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO		NO	